KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Lempos jtampa [V]
Nominali srové [mA]

Pritaikymas

2023, R-lux, 39858

G6.35 22.8V 40W Halogen Dr.

Fischer

39858

N Medicininés paskirties lempa

FIS Hanaulux G6.35 22.8V 40W Clear Halogen 11x44mm

Lamp for medical applications

Lempos

Medicininés paskirties lempos

G6.35 22.8V 40W Halogen Dr. Fischer

Dr. Fischer
Medical
Hanaulux
8714681116166
00847009

G6.35

40
22.8-22.8
1750

Kita

Puslapis 1/1



